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Чемпіонат U-19
2016/17 6-й тур, Матч №40

П`ятниця, 09.09.2016, 15:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 26°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ

5 : 0

«Скала» Стрий

12 Кучерук Владислав
17 Кошелєв Руслан
19 Попов Денис
16 Миколенко Віталій
4 Дубінчак Владислав (К)
7 Калюжний Іван
20 Лєднєв Богдан
21 Булеца Сергій
5 Смирний Євгеній
8 Янаков Деніс
14 Русин Назарій

Запасні
1 Петрусь Владислав
3 Глоба Артур
15 Мельничук Максим
10 Куліш Максим
6 Наумець Владислав
13 Петрусенко Олександр
9 Алєксєєв Владислав

Тренер
Мороз Юрій

98 Дутка Роман
7 Кузів Віталій
18 Альохін Вадим (К)
2 Векляк Богдан
99 Луців Олег
8 Сад Валерій
9 Челядін Артем
10 Кузів Роман
11 Неберикут Владислав
13 Герег Василь
14 Ісаєв Микола

Запасні
1 Жиляк Назарій
4 Мельник Святослав
77 Альохін Ярослав
27 Козак Олег
17 Ємаєв Євген
33 Фомін Микита

Тренер
Гнатів Роман

Арбітр:
Пономаренко Максим
Асистент 1:
Гірс Олексій
Асистент 2:
Куценко Артем
4-й арбітр:
Зора Катерина
Спостерігач арбітражу:
Бабій Василь
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 6-й тур, Матч №40
П`ятниця, 09.09.2016, 15:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 26°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ 5 : 0 «Скала» Стрий
5 Смирний Євгеній 5'

20 Лєднєв Богдан 14'

14 Русин Назарій 17'

5 Смирний Євгеній 36'

46' 7 Кузів Віталій
17 Ємаєв Євген

20 Лєднєв Богдан
9 Алєксєєв Владислав 46'

5 Смирний Євгеній
6 Наумець Владислав 46'

46' 11 Неберикут Владислав
33 Фомін Микита

21 Булеца Сергій 55'

57' 14 Ісаєв Микола
4 Мельник Святослав

61' 10 Кузів Роман
27 Козак Олег

14 Русин Назарій
10 Куліш Максим 63'

19 Попов Денис
13 Петрусенко Олександр 75'

16 Миколенко Віталій
3 Глоба Артур 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


